

**K. Larsen ApS**  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36077271

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Ingemann Hansen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17       | 6                  |
| Balance pr. 30.04.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K. Larsen ApS  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36077271  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Peter Ingemann Hansen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 203 t.kr. og pr. 30.04.2017 udgør egenkapitalen 6.371 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger            |             | (10.349)                     | (10)                         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(10.349)</b>              | <b>(10)</b>                  |
| Andre finansielle indtægter            |             | 256.158                      | 47                           |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (30)                         | (88)                         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>245.779</b>               | <b>(51)</b>                  |
| Skat af årets resultat                 | 1           | (42.840)                     | 0                            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>202.939</b>               | <b>(51)</b>                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                              |
| Overført resultat                      |             | 202.939                      | (51)                         |
|  |             | <b>202.939</b>               | <b>(51)</b>                  |

**Balance pr. 30.04.2017**

| <u>Note</u>                          | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 6.299.213                    | 6.043                        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> | <b>6.299.213</b>             | <b>6.043</b>                 |
| <br>                                 |                              |                              |
| <b>Likvide beholdninger</b>          | <b>136.356</b>               | <b>147</b>                   |
| <br>                                 |                              |                              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             | <b>6.435.569</b>             | <b>6.190</b>                 |
| <br>                                 |                              |                              |
| <b>Aktiver</b>                       | <b>6.435.569</b>             | <b>6.190</b>                 |

**Balance pr. 30.04.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 2           | 50.000                       | 50                           |
| Overført overskud eller underskud        |             | 6.321.229                    | 6.118                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>6.371.229</b>             | <b>6.168</b>                 |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 42.840                       | 0                            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>42.840</b>                | <b>0</b>                     |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 10.000                       | 10                           |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 11.500                       | 12                           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>21.500</b>                | <b>22</b>                    |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>64.340</b>                | <b>22</b>                    |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>6.435.569</b>             | <b>6.190</b>                 |

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                                  | 6.118.290  | 6.168.290            |
| Årets resultat            | 0                                       | 202.939  | 202.939              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>6.321.229</b>   | <b>6.371.229</b>     |

## Noter

|                                  | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
|                                  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Aktuel skat                      | 42.840         | 0              |
|                                  | <u>42.840</u>  | <u>0</u>       |

  

|                              | <u>Antal</u>  | <u>Pålydende</u> | <u>Nominal</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|----------------|
|                              |               | <u>værdi</u>     | <u>værdi</u>   |
|                              |               | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>     |
| <b>2. Virksomhedskapital</b> |               |                  |                |
| Anparter                     | 50.000        | 1                | 50.000         |
|                              | <u>50.000</u> |                  | <u>50.000</u>  |
